FERRE RÃ
AI E N TEJO

MUNICiP~O

ABERTURA DE PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A CONSTITUIÇÃO DA

RELAÇÃO JURIDICA DE EMPREGO PUBLICO EM REGIME DE CONTRATO DE

TRABALHO A TERMO RESOLUTIVO CERTO - 10 POSTOS DE TRABALHO NA

CARREIRAICATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL- (Cantoneiro de Limpeza).

ATA

ENTREVISTA PROFISSIONAL DE SELEÇÃO

Ao vigésimo terceiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, nesta Vila de Ferreira

do Alentejo no edifício dos Paços do Município, pelas onze horas, reuniram Maria José

Guerreiro Mendes Couraça - Chefe da Divisão de Administração Municipal; João António

Guerreiro Camacho, Técnico Superior (Sociologia) e Bruno Filipe Pacheco Arvanas, Chefe do

Serviço de Ambiente, Águas, Saneamento e Resíduos,1° Vogal Suplente em substituição de

Dores Isabel de Almeida Rito Ramalho — Técnica Superior (Biofísica), os quais constituem o júri

do procedimento referenciado em epígrafe, nomeado por Despacho do Sr. Presidente, datado de

17 de novembro de 2020, do qual o primeiro é Presidente, afim de procederem à avaliação da

Entrevista Profissional de Seleção dos Candidatos convocados no período da manhã. Por

impossibilidade da Presidente do Júri, os candidatos convocados para o período da tarde, foram

avaliados por João António Guerreiro Camacho, Técnico Superior (Sociologia), em substituição

da Presidente Maria José Guerreiro Mendes Couraça - Chefe da Divisão de Administração

Municipal, Bruno Filipe Pacheco Arvanas, Chefe do Serviço de Ambiente, e pelo o 2° Vogal

suplente, José Inácio Guerreiro Costa (Encarregado Operacional).

Nota: Entrevista
Nome Profissional de

Seleção

1-Maria Isabel O. Pereira dos Santos 16
2-José Carlos Palmira Guerreiro 16
3 -Rodrigo José Palma Piedade 16
4 -Ilídio Baptista Ferreira 16
5 -Ilda Maria Inverno Engeitado Marriço 16
6- Maria Luísa Nabinho Bernardo Romano 16
7- Cármen Isabel dos Santos Rocha 16
8-Carla Alexandra Inverno Rosário 16
9-Ana Paula Farião Florêncio 16
10 - Mariana Luisa da Conceição Franganito 16
11- Branca Fernanda Mesquita Azevedo 12
12- Hugo Miguel Rebocho Félix 12
13-Maria Manuel dos Santos Coelho 12
14- Soraia Margarida Martins da Soares 12
15- Bernardina de Jesus Cansado Mira 12
16- Artur Manuel Farião Florêncio 12
17- Arlindo José Duarte Serpe 0(Não Compareceu)

Pág. 1

00

FERRE RÃ
AL E N TEJO

MUNICIPIO

O(s) candidato(s) aprovado(s) no segundo método de seleção (Entrevista Profissional de Seleção), por ter

obtido uma valoração igual ou superior a 9,5 valores,)

Aprovados:

• Ana Paula Farião Florêncio

• Artur Manuel Farião Florêncio

• Branca Fernanda Mesquita Azevedo

• Bernardina de Jesus Cansado Mira

• Carla Alexandra Inverno Rosário

• Cármen Isabel dos Santos Rocha

• Hugo Miguel Rebocho Félix

• Ilda Maria Inverno Engeitado Marriço

• Ilídio Baptista Ferreira

• José Carlos Palmira Guerreiro

• Maria Luisa Nabinho Bernardo Romano

• Mariana Luisa da Conceição Franganito

• Maria Isabel C. Pereira dos Santos

• Maria Manuel dos Santos G.Coelho

• Rodrigo José Palma Piedade

• Soraia Margarida Martins da S.Soares

Candidato(s) excluído(s) do procedimento concursal por não ter comparecido ao segundo método de seleção

(Entrevista Profissional de seleção).

• *Arlindo José Duarte Serpe

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo onze horas e trinta minutos, da qual se
lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

O JÚRI,

A ___
Pág. 2